



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 16 listopada 2022 r.

198/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RADNI ROZPOCZYNAJĄ PRACĘ NAD BUDŻETEM MIASTA

Radni otrzymali projekt budżetu Krakowa na 2023 rok. Wydatki miasta sięgnąć mają 7 mld 823 mln zł, w tym 6 mld 195 mln zł to realizacja bieżących zadań, a 1 mld 628 mln zł – środki na inwestycje. Jak krok po kroku wyglądają prace nad budżetem? Odpowiedź poniżej. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAPEWNIĆ SPOKÓJ MIESZKAŃCOM

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek Sobieraj, Jerzy Zięty, Michał Starobrat, Małgorzata Jantos, Kazimierz Chrzanowski oraz Grażyna Fijałkowska. Pytają w nich m.in. o: rezygnację z zadań inwestycyjnych, remont przepustu czy spopielarnię dla zwierząt domowych. (KT)

Więcej na: rmkk.krakow.pl

WESPRZYJMY ZWIERZAKI DARAMI PRZED ŚWIĘTAMI

Od 15 listopada do 15 grudnia 2022 r. trwać będzie zbiórka dla Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, na którą zapraszają Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radna Małgorzata Jantos. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

ZAPEWNIĆ BEZPIECZEŃSTWO W GODZINACH NOCNYCH, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grzegorz Stawowy, Łukasz Gibała, Łukasz Sęk oraz Artur Buszek. Pytają w nich m.in. o: dzikie wysypiska śmieci na ogródkach działkowych, najem krótkoterminowy, czy doświetlenie przejść dla pieszych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE ZMIANY OŚWIETLENIA ORAZ STANU POWIETRZA W MAŁOPOLSCE

Grupa radnych oraz klub radnych Nowoczesny Kraków złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Z KALENDARZA RMK: 17 listopada, czwartek**MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 18.00 - wystawa fotografii "Wesoła - Wczoraj i Dziś", Muzeum Fotografii w Krakowie, ul. Rakowicka 22A (zaproszenie: Prezes Agencji Rozwoju Miasta Krakowa)

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18.00 - "Badanie opinii publicznej w erze cyfrowej" - salon kulturalno-polityczny, Konsulat Generalny Niemiec, ul. Stolarska 7 (zaproszenie: Konsul Generalny Niemiec w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa